

Raciążek, dnia 19.11.2020 r.

DA.3426.5.1.2020

WYKONAWCY
biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „ Dostawa leków, materiałów opatrunkowych oraz pozostałych artykułów medycznych” dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznico – Opiekuńczego w Raciążku DA. 3426.5.2020

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły pytania. W związku z tym, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Część nr VI paski odczynnikowe poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Część nr VI igły medyczne poz. 5-7

Czy Zamawiający wymaga kaniuli wykonanej z FEP ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga kaniuli wykonanej z FEP.

Część nr VI igły medyczne poz. 5-7

Czy Zamawiający wymaga kaniuli wykonanej z PUR ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga kaniuli wykonanej z PUR.

Część nr VI igły medyczne poz. 5-7

Czy Zamawiający wymaga kaniuli z portem czy bez portu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga kaniuli z portem.

Część nr VI igły medyczne poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenia kaniuli 1,2x38mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie kaniuli 1,2x38mm.

Część nr VI strzykawki poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie strzykawek w formularzu cenowo asortymentowym pakowanych po 100 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie strzykawek w formularzu cenowo asortymentowym pakowanych po 100 sztuk.

Część nr VI strzykawki poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie strzykawek w formularzu cenowo asortymentowym pakowanych po 80 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie strzykawek w formularzu cenowo asortymentowym pakowanych po 80 sztuk.

Część nr VI strzykawki poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie strzykawek w formularzu cenowo asortymentowym pakowanych po 50 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie strzykawek w formularzu cenowo asortymentowym pakowanych po 50 sztuk.

Część nr VI strzykawki poz. 1-4

Czy Zamawiający wymaga strzykawek dwuczęściowych czy trzyczęściowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga strzykawek dwuczęściowych.

Część nr VI strzykawki poz. 1-4

Czy Zamawiający wymaga strzykawek luer czy luer lock?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga strzykawek luer.

DYREKTOR
inż. Mariusz Zakrzewski